
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
22.10.2024. Nr. 11 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 22. oktobrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 22. oktobrī plkst. 10:01 
Sēde slēgta plkst. 13:55 
 
4 komitejas locekļi              Andris Jefimovs,  

     Dzintars Kudums,  
     Andrejs Radzevičs,   
     Raimonds Reinis 

 
Pašvaldības darbinieki Jānis Skadiņš, Gunta Gulbe, Marina Kokovihina, Baiba  

(klātienē)                  Priedīte, Dinija Feldmane, Inga Ratniece, Una Ržepicka     
 
Pašvaldības darbinieki     Ilze Lācīte, Evija Šneidere, Anna Vītola, Anna Brūkle, Aigars 

(attālināti)                Evardsons, Raivis Kalējs, Gaida Zvirbule, Aivars Galeckis,  
Elza Fišmeistere, Modrīte Vīksniņa, Agija Pērkone, Dace 
Priedīte, Arta Grudule, Guna Taujēna, Kristīne Pastore, 
Kristīne Feldmane, Velta Feodosova, Juris Grasmanis, Sintija 
Kņūtiņa, Andris Jankovskis, Kaspars Sants, Gita Golubova, 
Dace Magone 

 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis Edgars Treimanis. 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas  komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Informatīvais ziņojums pēc komitejas locekļa A.Radzeviča iesniegtā priekšlikuma 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par grozījumiem 2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.1040 Par projekta “Vides 
pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē”,Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virzienu"Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. 
investīcijas "Publisko pakalpojumu unnodarbinātības pieejamības veicināšanas 
pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas "Valsts un 
pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumiem" 

3. Par projekta "Priekules lietus ūdens sistēmas uzlabošana Liepājas ielas 
mikrorajonā" iesniegšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021. – 2027. gadam specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3.1. pasākuma “Pašvaldību 
pielāgošanās klimata pārmaiņām” projektu iesniegumu atlasē 

4. Par energopārvaldības sistēmas ieviešanu Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 

5. Par nekustamā īpašuma “Rucavas pamatskola”, Rucava, Rucavas pagasts, 
nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu 

6. Par nekustamam īpašuma “Purenes”-6, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, Priekules pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

8. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Dzintaru ielā 99A – 10, Pāvilostā 

9. Par zaudējumu atlīdzību 

10. Par nekustamā īpašuma “Gričeļi”, Vērgales pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

11. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Viesuļi”-
17, Bārta, Bārtas pagasts 

12. Par nekustamā īpašuma "Ābeles", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

13. Par nekustamā īpašuma "Pie Plūdoņiem", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

14. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai 
sakņu dārzu vajadzībām” 

15. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.06.2023. 
lēmumā Nr. 577 “Par apbūvētu zemes vienību daļu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām” 

16. Par nekustamā īpašuma "Lazdulejas", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

17. Par zemes vienības “Cinīši” Durbes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

18. Par zemes vienības “Bērzupes”, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

19. Par zemes vienības “Akācijas”, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20. Par nekustamā īpašuma "Māja Nr. 5" - 6, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

21. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Viči”, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

22. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

23. Par nekustamā īpašuma “Laukmaļi”, Vaiņodes pagasts nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

24. Par nekustamā īpašuma Ceļmalas iela 7, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

25. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 35, Priekule, ½ domājamās daļas, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

26. Par nekustamā īpašuma “Dīķmaļi”, Bunkas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

27. Par zemes vienības "Darbnīcas laukums", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

28. Par zemes vienības "Briljanti", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 005 
0155, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

29. Par zemes vienības "Vecie Lāčplēši 1", Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

30. Par zemes vienības Smilšu iela 7, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

31. Par zemes vienības Pumpura iela 4A, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

32. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Nākotnes 
iela 10-12, Kalnenieki, Priekules pagasts 

33. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 20, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

34. Par zemes vienības “Māteri Adieņi”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

35. Par zemes vienības “Aiz graviņas”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

36. Par zemes vienības “Kļavas”, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

37. Par zemes vienības “Ķīviti”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

38. Par zemes vienības "Ķīviti", Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

39. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 56A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

40. Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas 0,6 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41. Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas 0,62 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

42. Par zemes vienības Mazā iela 6A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

43. Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
0,2 ha platībā, iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības vajadzībām 

44. Par zemes vienības “Salmiņi”, Aizputes pagasts, daļas 4,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

45. Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas 2,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

46. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas 1,0 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

47. Par nekustamā īpašuma Vienības iela 2A, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

48. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Celtnieku 
iela 3-8, Vaiņode, Vaiņodes pagasts 

49. Par nekustamā īpašuma Mazā iela 4A, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

50. Par dzīvojamās mājas “Auguste 9”, Vaiņodes pagastā dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

51. Par zemes vienības Dārza iela 1D, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

52. Par zemes vienības Lauku iela 8, Vībiņi, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

53. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. augusta 
lēmuma Nr. 816 “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
Priedaines, Cīravas pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā” atcelšanu un par grozījumiem 2022. gada 28. 
februāra nekustamā īpašuma nomas līgumā Nr. DKN/2022/11.1/52 

54. Par zemes vienības “Auzas”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

55. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

56. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 
002 0105, nodošanu nomas tiesību izsolē 

57. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 
002 0153, nodošanu nomas tiesību izsolē 

58. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 
009 0053, nodošanu nomas tiesību izsolē 

59. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 
001 0055, nodošanu nomas tiesību izsolē 

60. Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 
009 0142, nodošanu nomas tiesību izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

61. Par nekustamā īpašuma Boju gatve 6, Bojas, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

62. Par zemes vienības “Ķiršu gatve 1”, Kazdangas pagasts, daļas 0,70 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

63. Par dzīvojamās mājas “Bērziņi”, Apriķos, Lažas pagastā, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

64. Par nekustamā īpašuma “Meža Plūmes”, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

65. Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

66. Par zemes vienības Aizputes pagastā piekritību pašvaldībai 

67. Par zemes vienības “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, daļas 1,20 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

68. Par nekustamā īpašuma “Loki”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

69. Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

70. Par nekustamā īpašuma “Auļi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

71. Par nekustamā īpašuma “Kreses”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

72. Par nekustamā īpašuma “Pieguļas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

73. Par nekustamā īpašuma “Pļavas pie Ignātiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

74. Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 1,5 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

75. Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 0,54 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

76. Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 1,75 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

77. Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 1,1 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

78. Par zemes vienības "Starpgabali", kadastra apzīmējums 64780090113, Nīcas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

79. Par zemes vienības "Pļavas Mātariņas", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

80. Par nekustamā īpašuma “Pie Pluiņiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

81. Par nekustamā īpašuma Pils iela 2, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai izsolē 

82. Par zemes vienības “Pilskalni Uplejas”, Gaviezes pagasts, daļas 4,0 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

83. Par zemes vienības “Avotieni”, Nīcas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

84. Par nekustamā īpašuma "Vītiņu pļavas", Grobiņas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

85. Par zemes vienības "Čīmas", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

86. Par nekustamā īpašuma Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās telpas 
Nr.29, 15,80 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

87. Par zemes vienības "Pie Ozoliem", Gaviezes pagasts, daļas 4,0 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

 

Sēdes vadītājs R.Reinis atklāj sēdi. 

1.§ 
Informatīvais ziņojums pēc komitejas locekļa A.Radzeviča iesniegtā priekšlikuma 

 
 
Būtība – Saņemts komitejas locekļa Andreja Radzeviča iesniegums ar lūgumu iekļaut 

darba kārtībā jautājumu par SIA “Grobiņas namserviss” nodoto dzīvojamo 
ēku pārvaldīšanu un apsaimniekošanu”, kurā sniegtu detalizētu informāciju. 

 
Izsakās – Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums [1.daļas ierakstā no 

00:51 līdz 27:08]. 
  
Par ziņojumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā)  

NOLEMJ: 

 
Pieņemt zināšanai darba kārtības jautājumu "Informatīvais 
ziņojums pēc komitejas locekļa A.Radzeviča iesniegtā 
priekšlikuma". Organizēt kopēju tikšanos SIA Priekules 
nami, SIA Aizputes nami, SIA Grobiņas namserviss 
pārstāvjiem ar deputātiem. Tikšanās datums tiks izziņots 
pēc kārtējās Finanšu komitejas 24.10.2024. 

 

2.§ 
Par grozījumiem 2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.1040 Par projekta “Vides 

pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē”,Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virzienu"Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. 
investīcijas "Publisko pakalpojumu unnodarbinātības pieejamības veicināšanas 
pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas "Valsts un 

pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumiem" 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Gita Golubova 
Būtība - 2022.gada 27.oktobrī Dienvidkurzemes novada pašvaldība pieņēma lēmumu 

Nr.1040 “Par projekta “Vides pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē”, 
Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju 
virzienu “Reģionālā politika” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un 
nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem 
traucējumiem” pirmās kārtas "Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības 
nodrošināšanas pasākumiem”” par projekta pieteikuma iesniegšanu un 
īstenošanas uzsākšanu. 

 
Izsakās – Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs [1.daļas ierakstā no 

34:53 līdz 41:22]. 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  Nav  

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2022.gada 
27.oktobra lēmumā Nr.1040 Par projekta “Vides pieejamības 
nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē”,Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu 
un investīciju virzienu"Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. 
investīcijas "Publisko pakalpojumu unnodarbinātības 
pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar 
funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas "Valsts un 
pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas 
pasākumiem"" izskatīšanai Finanšu komitejā 

 

3.§ 
Par projekta "Priekules lietus ūdens sistēmas uzlabošana Liepājas ielas 

mikrorajonā" iesniegšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021. – 2027. gadam specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3.1. pasākuma “Pašvaldību 

pielāgošanās klimata pārmaiņām” projektu iesniegumu atlasē 
 
Ziņo Dinija Feldmane, Jānis Skadiņš 
 
Būtība – 2024. gada 26. jūnijā Centrālā finanšu un līgumu aģentūra izsludināja Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 2.1.3. 
specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku 
novēršanu un noturību pret katastrofām” 2.1.3.1. pasākuma “Pašvaldību 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pielāgošanās klimata pārmaiņām” (turpmāk – Pasākums) pirmās projektu 
iesniegumu atlases kārtas projektu pieteikumu iesniegšanu Kohēzijas politikas 
fondu vadības informācijas sistēmā (turpmāk - KPVIS). 
Pasākumā pieteikumus jāiesniedz līdz 2024. gada 26. novembrim. 
Pašvaldības attīstības un uzņēmējdarbības daļas speciālisti gatavo projekta 
pieteikumu "Priekules lietus ūdens sistēmas uzlabošana Liepājas ielas 
mikrorajonā” (turpmāk – Projekts). Projektā paredzēta lietus ūdens sistēmas 
izbūve Liepājas ielas mikrorajonā Priekulē. 

 
 
Izsakās – Andrejs Radzevčs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis [1.daļas ierakstā no 

44:10 līdz 48:12]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par projekta "Priekules lietus 
ūdens sistēmas uzlabošana Liepājas ielas mikrorajonā" 
iesniegšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021. – 2027. gadam specifiskā atbalsta mērķa 
2.1.3.1. pasākuma “Pašvaldību pielāgošanās klimata 
pārmaiņām” projektu iesniegumu atlasē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

4.§ 
Par energopārvaldības sistēmas ieviešanu Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 

 
Ziņo Kaspars Sants, Una Ržepicka 
 
Būtība - Nepieciešamība sekmēt racionālu energoresursu izmantošanu un pārvaldību ir 

atrunāta nacionālā līmenī. 2016.gada 29.martā spēkā stājies 
Energoefektivitātes likums, kurš nosaka, ka novadu pašvaldības, kuru īpašumā 
vai valdījumā ir ēkas ar 10000 kvadrātmetru vai lielāku kopējo references 
platību, ievieš un uztur energopārvaldības sistēmu. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums 

[1.daļas ierakstā no 50:12 līdz 1:05:10]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par energopārvaldības sistēmas 
ieviešanu Dienvidkurzemes novada pašvaldībā" izskatīšanai 
domes sēdē 

Sēdes vadītājs R.Reinis izsludina sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs atsāk sēdi. 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rucavas pamatskola”, Rucava, Rucavas pagasts, 

nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu 
 
 
Ziņo Dace Magone 
 
Būtība – Saņemts iesniegums  ar lūgumu nomāt bijušās Latvijas pasta telpas “Saieta 

namā”, Rucavā, Rucavas pagastā. 
 
Izsakās – Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs, Gunta Gulbe, Dzintars Kudums 

[1.daļas ierakstā no 1:05:10 līdz 1:16:00]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Rucavas 
pamatskola”, Rucava, Rucavas pagasts, nedzīvojamās 
telpas nomas līguma slēgšanu" izskatīšanai domes sēdē, 
lēmumprojekta datnēs pievienojot līguma projektu. 

 

6.§ 
Par nekustamam īpašuma “Purenes”-6, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamam īpašuma 
“Purenes”-6, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, Priekules pagastā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu 
Ziņo Linda Gundega Rungovska 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu nodot nekustamā īpašuma “Mežmaļi”, Priekules 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā, pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 
tiesības. 

 
Izsakās – Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Gunta Gulbe, Andrejs Radzevičs 

[1.daļas ierakstā no 1:17:37 līdz 1:23:40]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Mežmaļi”, Priekules pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" izskatīšanai domes sēdē ar labojumiem, 
lemjošajā daļā norādot konkrētu datumu, ka nodod ar 
01.12.2024. 

 

8.§ 
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 

telpai Dzintaru ielā 99A – 10, Pāvilostā 
 
Ziņo Linda Gundega Rungovska, Anna Brūkle 
 
Būtība – Saņemts Pāvilostas pilsētas un Sakas pagasta apvienības pārvaldes vadītāja 

Ilmāra Šnores 30.09.2024. iesniegums ar lūgumu noteikt speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu dzīvoklim Dzintaru ielā 99A – 10, 
Pāvilostā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Izsakās – Dzintars Kudums, Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs 

[1.daļas ierakstā no 1:25:30 līdz 1:32:56]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par speciālistam izīrējamas 
dzīvojamās telpas statusa noteikšanu dzīvojamai telpai 
Dzintaru ielā 99A – 10, Pāvilostā" izskatīšanai domes sēdē 

 

9.§ 
Par zaudējumu atlīdzību 

 
Ziņo Anna Brūkle 
 
Būtība –Saņemts  SIA “Barcelo”, reģ. Nr.40103660855, juridiskā adrese Tallinas iela 35c-

68, Rīga valdes locekļa Laura Turka iesniegumus daļā, kurā lūgts atlīdzināt 
zaudējumus, kas radušies sakarā ar veiktajiem būvdarbiem iznomātajā zemes 
vienības daļā Kalna iela 43, Pāvilosta. 

 
Izsakās – Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Gunta Gulbe, Raimonds Reinis 

[1.daļas ierakstā no 1:36:08 līdz 1:38:40]. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zaudējumu atlīdzību" 
izskatīšanai domes sēdē ar labojumiem, precizējot 
lēmumprojekta nosaukumu un datumu, no kura tiek 
piemērota atlaide 

 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma “Gričeļi”, Vērgales pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Gričeļi”, 
Vērgales pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

11.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Viesuļi”-

17, Bārta, Bārtas pagasts 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Viesuļi”-17, 
Bārta, Bārtas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma "Ābeles", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Ābeles", 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma "Pie Plūdoņiem", Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Pie 
Plūdoņiem", Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

14.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 

lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām” 

 
Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība – Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumu Nr. 405 

(prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu 
vajadzībām” (lemjošā daļa grozīta ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 25.05.2023. lēmumu Nr. 462 “Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) 
“Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu vajadzībām”). Tiek 
precizētas zemes vienības. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Dzintars Kudums, Gunta Gulbe, Inga 

Ratniece [1.daļas ierakstā no 1:41:47 līdz 1:55:38]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 405 (prot. 
Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām”" izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.06.2023. 

lēmumā Nr. 577 “Par apbūvētu zemes vienību daļu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām” 

 
Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība - Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.06.2023. lēmumu Nr. 577 

“Par apbūvētu zemes vienību daļu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu 
vajadzībām” nolemts apstiprināt zemes vienības (apbūvētas), kuru 
neapbūvētā daļa nododama iznomāšanai sakņu dārzu ierīkošanai un 
uzturēšanai, saskaņā ar pielikumu. Izvērtētas papildus apbūvētas zemes 
vienības, kuras tiek izmantotas sakņu dārzu uzturēšanai, kas iekļaujamas 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.06.2023. lēmuma Nr. 577 
pielikumā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 29.06.2023. lēmumā Nr. 577 “Par 
apbūvētu zemes vienību daļu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām”" izskatīšanai domes sēdē 

 

16.§ 
Par nekustamā īpašuma "Lazdulejas", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
"Lazdulejas", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.§ 
Par zemes vienības “Cinīši” Durbes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Cinīši” 
Durbes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

18.§ 
Par zemes vienības “Bērzupes”, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Bērzupes”, 
Durbes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

19.§ 
Par zemes vienības “Akācijas”, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 

vajadzībām 
 
Ziņo Dace Priedīte 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu iznomāt zemes vienību “Akācijas”, Durbes 

pagasts, kadastra apzīmējums 6427 004 0004 0,09 ha platībā, sakņu dārza 
vajadzībām. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs [1.daļas ierakstā no 1:59:18 līdz 2:00:20]. 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Akācijas”, 
Durbes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma "Māja Nr. 5" - 6, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Māja Nr. 
5" - 6, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma starpgabala “Viči”, Otaņķu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Viči”, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma “Laukmaļi”, Vaiņodes pagasts nodošanu atsavināšanai 

un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Laukmaļi”, Vaiņodes pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma Ceļmalas iela 7, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Ziņo Modrīte Vīksniņa 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu atļaut atsavināt pašvaldībai piederošu 

zemesgabalu 600kv/m, Ceļmalas iela 7, Ječi, Dunikas pagasts, uz kura 
atrodas viņam piederoša ēka dārza mājiņa. 

 
Izsakās – Gunta Gulbe, Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs [1.daļas ierakstā no 

2:03:33 līdz 2:10:20]. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Ceļmalas 
iela 7, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

25.§ 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 35, Priekule, ½ domājamās daļas, 

nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 35, Priekule, ½ domājamās daļas, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu" izskatīšanai domes sēdē 

 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dīķmaļi”, Bunkas pagasts nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dīķmaļi”, Bunkas pagasts nodošanu atsavināšanai un 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

27.§ 
Par zemes vienības "Darbnīcas laukums", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

  
Iesniegt lēmuma projektu  “Par zemes vienības "Darbnīcas 
laukums", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām” izskatīšanai domes sēdē 
                                                                                                                                                                                                                        

 

28.§ 
Par zemes vienības "Briljanti", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 005 

0155, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Briljanti", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 005 0155, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

29.§ 
Par zemes vienības "Vecie Lāčplēši 1", Bunkas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Vecie 
Lāčplēši 1", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

30.§ 
Par zemes vienības Smilšu iela 7, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības Smilšu iela 7, 
Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

31.§ 
Par zemes vienības Pumpura iela 4A, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības Pumpura iela 
4A, Priekule, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

32.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Nākotnes 

iela 10-12, Kalnenieki, Priekules pagasts 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Nākotnes iela 10-
12, Kalnenieki, Priekules pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 20, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība - Nekustamais īpašums Dārza iela 20, Priekule, kadastra Nr. 6415 005 0017, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000863197 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 
Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 005 
0017 – 75 329 m2 kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 74034 m2 citas zemes, 509 m2 zeme zem 
ceļiem, 786 m2 zeme zem ūdens. Atbilstoši veiktajai kokaudzes novērtēšanai, 
īpašumā 50000 m2 platībā ir lietkoksne 591,91 m3. Zemes vienība neatrodas 
valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 
2015.-2026.gadam zemes vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav iznomāts un nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšana. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Gunta Gulbe, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 

Raimonds Reinis, Inga Ratniece [1.daļas ierakstā no 2:18:03 līdz 2:39:20]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  2 (Andris Jefimovs, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  2 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
 
Noraidīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
20, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē"  

Sēdes vadītājs Raimonds Reinis izsludina pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs atsāk sēdi. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komitejas loceklis Andrejs Radzevičs pēc pārtraukuma nav atgriezies sēžu zālē. 

34.§ 
Par zemes vienības “Māteri Adieņi”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Māteri 
Adieņi”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

35.§ 
Par zemes vienības “Aiz graviņas”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Aiz 
graviņas”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

36.§ 
Par zemes vienības “Kļavas”, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Kļavas”, 
Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

37.§ 
Par zemes vienības “Ķīviti”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ķīviti”, 
Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

38.§ 
Par zemes vienības "Ķīviti", Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Ķīviti", 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 56A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Jelgavas 
iela 56A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

40.§ 
Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas 0,6 ha platībā iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Stūrīši”, 
Dunalkas pagasts, daļas 0,6 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

41.§ 
Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas 0,62 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Stūrīši”, 
Dunalkas pagasts, daļas 0,62 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

42.§ 
Par zemes vienības Mazā iela 6A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu nomas 

tiesību izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības Mazā iela 6A, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

43.§ 
Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 

0,2 ha platībā, iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “No 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 0,2 
ha platībā, iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

44.§ 
Par zemes vienības “Salmiņi”, Aizputes pagasts, daļas 4,0 ha platībā iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Salmiņi”, 
Aizputes pagasts, daļas 4,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

45.§ 
Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas 2,0 ha platībā iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ejas”, 
Aizputes pagasts, daļas 2,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

46.§ 
Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas 1,0 ha platībā, 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas 1,0 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

47.§ 
Par nekustamā īpašuma Vienības iela 2A, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Vienības 
iela 2A, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

48.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Celtnieku 

iela 3-8, Vaiņode, Vaiņodes pagasts 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Celtnieku iela 3-
8, Vaiņode, Vaiņodes pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

49.§ 
Par nekustamā īpašuma Mazā iela 4A, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Mazā iela 
4A, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

50.§ 
Par dzīvojamās mājas “Auguste 9”, Vaiņodes pagastā dzīvokļa īpašumā 

ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas “Auguste 
9”, Vaiņodes pagastā dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

51.§ 
Par zemes vienības Dārza iela 1D, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības Dārza iela 1D, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

52.§ 
Par zemes vienības Lauku iela 8, Vībiņi, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 

sakņu dārza vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības Lauku iela 8, 
Vībiņi, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

53.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. augusta lēmuma 
Nr. 816 “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības Priedaines, Cīravas 

pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas 
personā” atcelšanu un par grozījumiem 2022. gada 28. februāra nekustamā 

īpašuma nomas līgumā Nr. DKN/2022/11.1/52 
 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība – Saņemts Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” (turpmāk - LVM), reģ. 

Nr.40003466281, (turpmāk tekstā - Iesniedzējs), juridiskā adrese Vaiņodes iela 
1, Rīga, iesniegums ar lūgumu atcelt 2022. gada 26. augusta lēmumu Nr. 816 
“Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības “Priedaines”, Cīravas 
pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas 
personā” un pieņemt lēmumu par grozījumu veikšanu 2022. gada 28. februārī 
noslēgtajā Nekustamā īpašuma nomas līgumā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2022. gada 26. augusta lēmuma Nr. 816 
“Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
Priedaines, Cīravas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā” atcelšanu 
un par grozījumiem 2022. gada 28. februāra nekustamā 
īpašuma nomas līgumā Nr. DKN/2022/11.1/52" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

54.§ 
Par zemes vienības “Auzas”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Auzas”, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

55.§ 
Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ozolāji”, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

56.§ 
Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 

002 0105, nodošanu nomas tiesību izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ozolāji”, 
Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0105, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

57.§ 
Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 

002 0153, nodošanu nomas tiesību izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ozolāji”, 
Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 002 0153, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

58.§ 
Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 

009 0053, nodošanu nomas tiesību izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ozolāji”, 
Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 009 0053, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

59.§ 
Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 

001 0055, nodošanu nomas tiesību izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ozolāji”, 
Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 001 0055, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

60.§ 
Par zemes vienības “Ozolāji”, Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 

009 0142, nodošanu nomas tiesību izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ozolāji”, 
Kazdangas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6468 009 0142, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

61.§ 
Par nekustamā īpašuma Boju gatve 6, Bojas, Kazdangas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Boju 
gatve 6, Bojas, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

62.§ 
Par zemes vienības “Ķiršu gatve 1”, Kazdangas pagasts, daļas 0,70 ha platībā, 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Ķiršu gatve 
1”, Kazdangas pagasts, daļas 0,70 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

63.§ 
Par dzīvojamās mājas “Bērziņi”, Apriķos, Lažas pagastā, dzīvokļa īpašumā 

ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas “Bērziņi”, 
Apriķos, Lažas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

64.§ 
Par nekustamā īpašuma “Meža Plūmes”, Kazdangas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Meža 
Plūmes”, Kazdangas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

65.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Alejiņas”, 
Kazdangas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

66.§ 
Par zemes vienības Aizputes pagastā piekritību pašvaldībai 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības Aizputes 
pagastā piekritību pašvaldībai" izskatīšanai domes sēdē 

 

67.§ 
Par zemes vienības “Darba gatve 5C”, Kazdangas pagasts, daļas 1,20 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Darba gatve 
5C”, Kazdangas pagasts, daļas 1,20 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

68.§ 
Par nekustamā īpašuma “Loki”, Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Loki”, 
Vecpils pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

69.§ 
Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

70.§ 
Par nekustamā īpašuma “Auļi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Auļi”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

71.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kreses”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Kreses”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

72.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pieguļas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Pieguļas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

73.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pļavas pie Ignātiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pļavas 
pie Ignātiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

74.§ 
Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 1,5 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Pie 
Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 1,5 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

75.§ 
Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 0,54 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Pie 
Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 0,54 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

76.§ 
Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 1,75 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Pie 
Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 1,75 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

77.§ 
Par zemes vienības "Pie Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 1,1 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Pie 
Elkukalniem", Gaviezes pagasts, daļas 1,1 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

78.§ 
Par zemes vienības "Starpgabali", kadastra apzīmējums 64780090113, Nīcas 

pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Starpgabali", 
kadastra apzīmējums 64780090113, Nīcas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

79.§ 
Par zemes vienības "Pļavas Mātariņas", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Pļavas 
Mātariņas", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

80.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Pie Pluiņiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Pluiņiem”, Gaviezes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

81.§ 
Par nekustamā īpašuma Pils iela 2, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  2 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Pils iela 
2, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

82.§ 
Par zemes vienības “Pilskalni Uplejas”, Gaviezes pagasts, daļas 4,0 ha platībā 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pilskalni 
Uplejas”, Gaviezes pagasts, daļas 4,0 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

83.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības “Avotieni”, Nīcas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Avotieni”, 
Nīcas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

84.§ 
Par nekustamā īpašuma "Vītiņu pļavas", Grobiņas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Inga Ratniece 
 
Būtība – Saņemts Liepājas rajona Grobiņas pagasta zemnieku saimniecības “Bāliņi”, 

reģ. Nr. 42101014322, iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas tiesības 
īpašumam “Vītiņu pļavas”, Grobiņas pagastā, lauksaimniecības vajadzībām uz 
5 gadiem. 

 
Izsakās – Gunta Gulbe, Dzintars Kudums [2.daļas ierakstā no 31:41 līdz 34:50]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Vītiņu 
pļavas", Grobiņas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē ar labojumiem, 
papildinot lemjošās daļas 1.punktu. 

 

85.§ 
Par zemes vienības "Čīmas", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Čīmas", 
Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

86.§ 
Par nekustamā īpašuma Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās telpas 

Nr.29, 15,80 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Bārtas 
iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās telpas Nr.29, 15,80 
m² platībā, nomas līguma slēgšanu" izskatīšanai domes sēdē 

 

87.§ 
Par zemes vienības "Pie Ozoliem", Gaviezes pagasts, daļas 4,0 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Inga Ratniece 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu iznomāt zemes vienību “Pie Ozoliem”, 

Gaviezes pagastā, kadastra apzīmējums 6456 001 0118, 4,0 ha platībā, 
lauksaimniecības vajadzībām.  

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Pie Ozoliem", 
Gaviezes pagasts, daļas 4,0 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē ar 
labojumiem, labojot nomas līguma termiņu uz 2027.gadu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
  25.10.2024. 

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 

          25.10.2024 


